
Passageiro TOTAL 35.935

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 7.566 Zero
Integração 3.606 Zero
Escolar 2.820 1,87 7,85%
Cartão 13.050 3,75 36,32%
Pagantes em Dinheiro 8.893 3,75 24,75%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

01/10/2022 Sábado

31,09%



Passageiro TOTAL 17.971

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 2.423 Zero
Integração 668 Zero
Escolar 808 1,87 4,50%
Cartão 3.006 3,75 16,73%
Pagantes em Dinheiro 11.066 3,75 61,58%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

02/10/2022 Domingo

17,20%



Passageiro TOTAL 71.450

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.317 Zero
Integração 11.410 Zero
Escolar 9.525 1,87 13,33%
Cartão 25.028 3,75 35,03%
Pagantes em Dinheiro 14.170 3,75 19,83%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

03/10/2022 Segunda - Feira

31,81%



Passageiro TOTAL 82.563

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 12.483 Zero
Integração 14.507 Zero
Escolar 13.653 1,87 16,54%
Cartão 27.611 3,75 33,44%
Pagantes em Dinheiro 14.309 3,75 17,33%

04/10/2022 Terça - Feira

32,69%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE



Passageiro TOTAL 83.081

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 13.001 Zero
Integração 14.328 Zero
Escolar 13.680 1,87 16,47%
Cartão 27.771 3,75 33,43%
Pagantes em Dinheiro 14.301 3,75 17,21%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

05/10/2022 Quarta - Feira

32,89%



Passageiro TOTAL 81.120

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.811 Zero
Integração 13.969 Zero
Escolar 13.519 1,87 16,67%
Cartão 27.628 3,75 34,06%
Pagantes em Dinheiro 14.193 3,75 17,50%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

06/10/2022 Quinta - Feira

31,78%


